
UCHWAŁA NR XXXIV/296/17
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2017 r.

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1857 ), art. 211, art.212, art.214, art. 215, art.216, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 ) Rada Gminy w Gnojniku, uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody bieżące  budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 243.377 zł.

2.  Zmniejsza się dochody bieżące budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 245.238 zł   

3.  Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 1.028.096 zł 

4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę  68.369 zł  w tym:

a)  wydatki bieżące o kwotę 56.369 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

b)  wydatki majątkowe o kwotę 12.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

5.  Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 1.398.326,-  zł., w tym:

a)  wydatki bieżące o kwotę 4.992,- zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

b)  wydatki majątkowe o kwotę 1.393.334,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

6.  Zwiększa się rozchody budżetu z kwoty 1.562.869 zł  o kwotę 300.000,- zł tj. do kwoty 1.862.869,- zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6.  W wyniku zmian w ust. 1-5  zmniejsza się planowany deficyt budżetu z kwoty 3.293.722 zł  o kwotę 
300.000,- zł tj. do kwoty 2.993.722- zł  .   

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały budżet Gminy Gnojnik wynosi :

Plan dochodów 32.843.832,05 zł
Dochody bieżące 31.407.941,74 zł
Dochody majątkowe 1.435.890,31 zł
Plan wydatków 35.837.554,05 zł
Wydatki bieżące 30.208.059,74 zł
Wydatki majątkowe 5.629.494,31 zł
Deficyt budżetu -2.993.722,00 zł
Przychody budżetu 4.856.591,00 zł
Rozchody budżetu 1.862.869,00 zł 

§ 3. W Uchwale Budżetowej na 2017 r. nr XXII/197/16 Rady Gminy w Gnojniku z dnia 28 grudnia 2016 r.  § 
3 ust.1 i 2  otrzymują brzmienie:

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy Gnojnik, 
w kwocie 2.993.722,- zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 
1.461.609,- zł  i pożyczki zaciąganej w NFOŚIGW w kwocie 707.760 zł  i wolnych środków, jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczkę z lat 
ubiegłych w kwocie 824.353,-  zł.    

2.  Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.856.591,- zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1.862.869,- zł, - zgodnie z załącznikiem Nr 3.”.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów Budżetu Gminy Gnojnik na 2017 r. zgodnie  
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

Id: 18071D01-D23D-4DC2-86FC-3BB3B6568F8C. Uchwalony Strona 1



§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 , jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku plan wydatków budżetowych Gminy do dyspozycji jednostek 
pomocniczych na 2017 r. - WIEJSKIE r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 18071D01-D23D-4DC2-86FC-3BB3B6568F8C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/296/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 28 grudnia 2017 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2017 ROK  w złotych

Klasyfikacja 
budżetowa

Dz. Rozdz. §
Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6.

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 093 334,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 093 334,00

dochody bieżące 245 238,00
0970 Wpływy z różnych dochodów - zwrot 

z podatku vat 245 238,00
dochody majątkowe 848 096,00
w tym: z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
z udziałem środków , o których mowa w art.5 
ust.1 pkt.2i3 848 096,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 848 096,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 000,00

dochody majątkowe 180 000,00
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 180 000,00

758 Różne rozliczenia 235 144,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
50 000,00

dochody bieżące 50 000,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50 000,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

185 144,00

dochody bieżące 185 144,00
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 185 144,00

801 Oświata i wychowanie 8 233,00
80104 Przedszkola 8 233,00

Id: 18071D01-D23D-4DC2-86FC-3BB3B6568F8C. Uchwalony Strona 1



dochody bieżące 8 233,00
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

8 233,00

OGÓŁEM 243 377,00 1 273 334,00

dochody bieżące 243 377,00 245 238,00
dochody majątkowe 1 028 096,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 18071D01-D23D-4DC2-86FC-3BB3B6568F8C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/296/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 28 grudnia 2017 r.

WYDATKI  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2017 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 396 953,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 393 334,00

wydatki majątkowe 1 393 334,00
01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych 
w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego   

3 619,00
wydatki bieżące 3 619,00

600 Transport i łączność  20 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00

wydatki bieżące 10 000,00

wydatki majątkowe 10 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 26 844,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 844,00

wydatki bieżące 24 844,00

wydatki majątkowe 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00

wydatki bieżące 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 233,00
80104 Przedszkola 8 233,00

wydatki bieżące 8 233,00

851 Ochrona zdrowia 
5 300,00

85195 Pozostała działalność 5 300,00

wydatki bieżące 5 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 373,00 1 373,00
85395 Pozostała działalność 1 373,00 1 373,00

wydatki bieżące 1 373,00 1 373,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 619,00

92195 Pozostała działalność 1 619,00
wydatki bieżące 1 619,00

Id: 18071D01-D23D-4DC2-86FC-3BB3B6568F8C. Uchwalony Strona 1



                 OGÓŁEM  w tym:
68 369,00 1 398 326,00

wydatki bieżące 56 369,00 4 992,00
wydatki majątkowe 12 000,00 1 393 334,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 18071D01-D23D-4DC2-86FC-3BB3B6568F8C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXIV/296/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 28 grudnia 2017 r.

WYDATKI  BIEŻĄCE  GMINY GNOJNIK NA 2017 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 619,00
01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych 
w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego   3 619,00
wydatki jednostek budżetowych  w tym: 3 619,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 3 619,00
wiejskie Biesiadki 2 000,00
wiejskie Zawada Uszewska 1 619,00

600 Transport i łączność  10 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 10 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 844,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 844,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 24 844,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 24 844,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 5 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 233,00
80104 Przedszkola 8 233,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 8 233,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 8 233,00

851 Ochrona zdrowia 5 300,00
85195 Pozostała działalność 5 300,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 5 300,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 5 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 373,00 1 373,00
85395 Pozostała działalność 1 373,00 1 373,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt.2 i 3 

1 373,00 1 373,00

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce 1 373,00 1 373,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 619,00

92195 Pozostała działalność 1 619,00

Id: 18071D01-D23D-4DC2-86FC-3BB3B6568F8C. Uchwalony Strona 1



wydatki jednostek budżetowych  w tym: 1 619,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 1 619,00
wiejskie Zawada Uszewska 1 619,00

                    OGÓŁEM  56 369,00 4 992,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

 

Id: 18071D01-D23D-4DC2-86FC-3BB3B6568F8C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXXIV/296/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 28 grudnia 2017 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2017 ROK zwiększenia/ zmniejszenia 
w złotych

Klasyfikacja

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 393 334,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 393 334,00

inwestycje w tym: 1 393 334,00
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt.2 i 3 1 393 334,00

projekt pn. " Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków na 
obszarze Gminy Gnojnik" 1 393 334,00

600 Transport i łączność  10 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00

inwestycje w tym: 10 000,00
modernizacja dróg gminnych 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00

inwestycje w tym: 2 000,00
modernizacje budynków mienia komunalnego 2 000,00
wiejskie Biesiadki 2 000,00

                    OGÓŁEM 12 000,00 1 393 334,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 18071D01-D23D-4DC2-86FC-3BB3B6568F8C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/296/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 28 grudnia 2017 r.

ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2017 ROK

Plan przed 
zmianą

Zmiana 
(+zwiększenie),(-

zmniejszenie) Plan po zmianie 
I. DOCHODY ogółem 33 873 789,05 + -1 029 957,00 32 843 832,05

dochody bieżące 31 409 802,74 + -1 861,00 31 407 941,74
dochody majątkowe 2 463 986,31 + -1 028 096,00 1 435 890,31

II. WYDATKI 37 167 511,05 + -1 329 957,00 35 837 554,05
wydatki bieżące 30 156 682,74 + 51 377,00 30 208 059,74
wydatki majątkowe 7 010 828,31 + -1 381 334,00 5 629 494,31

III. WYNIK/deficyt (-)  -3 293 722,00 + 300 000,00 -2 993 722,00
IV.
 PRZYCHODY BUDŻETU 4 856 591,00 0,00 4 856 591,00

z tego : 0,00
a) kredyt 2 502 578,00
b) pożyczka 707 760,00

c) wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych  1 646 253,00 1 646 253,00

V. ROZCHODY BUDŻETU 1 562 869,00 + 300 000,00 1 862 869,00
spłaty kredytów i pożyczek 1 292 869,00 + 300 000,00 1 592 869,00

a) spłata pożyczki zaciagniętej w 2014 r. 
na zadanie " Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków" w NFOŚIGW  
w Warszawie 120 000,00 120 000,00
b) spłata kredytu długoterminowego 
zaciągniętego w ING Banku w 2010 r. 280 000,00 280 000,00
c) spłata kredytu zaciagniętego w ING 
BANK ŚLĄSKI w 2011 320 000,00 320 000,00

d) spłata kredytu zaciagniętego w ING 
BANK ŚLĄSKI w 2012 + spłata z 2020 r. 260 000,00 + 300 000,00 560 000,00
e) spłata kredytu zaciągniętego w BOŚ 
w 2013 r. 200 000,00 200 000,00
f) spłata kredytu zaciągniętego w BSR  
w 2014 r. w tym: 100 000,00 100 000,00

Id: 18071D01-D23D-4DC2-86FC-3BB3B6568F8C. Uchwalony Strona 1



spłata kredytu zaciagniętego na wkład 
własny ( krajowy) na sfinansowanie 
działań w związku z umową na realizację 
zadania w 2014 r. pn. " Kompleksowa 
Odnowa wsi Zawada Uszewska" - 
realizowanego w ramach PROW 2007-
2013 - wyłaczenie ze spłaty na podstawie 
art.243 ust.3a uofp   97 177,00 97 177,00

g) spłata pożyczki planowanej do 
zaciagnięcia w 2017 r. na budowę Sali 
gimnastycznej w Biesiadkach  12 869,00 12 869,00
udzielane pożyczki 270 000,00 + 270 000,00
 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 18071D01-D23D-4DC2-86FC-3BB3B6568F8C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/296/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 28 grudnia 2017 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT. 2 i 3 GMINY 
GNOJNIK

2017 2018 2019

lp. PROGRAM 

JEDNOS
TKA 

REALIZ
UJĄCA OKRES 

RAZEM 
NAKŁADY

NAKŁADY 
PONIESIO

NE 
W LATAC

H 
POPRZED

NICH 

BUDŻET 
GMINY 

i PAŃSTW
A 2017 

BUDŻET 
UE 2017 r

BUDŻET 
GMINY 

i PAŃSTW
A 2018

BUDŻET 
UE 2018 r

BUDŻET 
GMINY 

i PAŃSTW
A 2019 

BUDŻET 
UE 2019 r

1.

Projekt pn. " Centrum usług 
wspólnych" w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego , działanie 2.1 E-
administracja i otwarte zasoby , 
poddziałanie 2.1.1 Elektroniczna 
administracja  UG 

2016-
2018 11 800,00 0,00 4 604,00 7 196,00 0 0

2.

Projekt " Gminy Program 
Rewitalizacji dla Gminy Gnojnik 
na lata 2016-2020 " w ramach 
Programu Operacyjnego Pomoc 
Teczniczna 2014-2020 UG 

2016-
2017 55 100,00 4 700,00 11 844,00 38 556,00 0,00

3.
Projekt " Modernizacja kształcenia 
zawodowego w Małopolsce II " 

PG 
Gnojnik, 

PG 
Uszew, 
ZSIP 

Lewniow
a

2017-
2019 75 934,00 0,00 0,00 35 354,00 20 290,00 20 290,00

4.
Projekt " Moje przedszkole- mój 
dom"

PP 
Gnojnik

2017-
2019 265 283,00 66 521,00 194 762,00 0,00 4 000,00

Id: 18071D01-D23D-4DC2-86FC-3BB3B6568F8C. Uchwalony Strona 1



5.
Projekt " Moje przedszkole- mój 
dom"

PP 
Uszew 

2017-
2019 229 703,00 0,00 82 855,00 4 400,00 141 848,00 0,00 600,00

6.
Projekt " Moje przedszkole- mój 
dom"

UG 
Gnojnik

2017-
2019 161 344,00 50 941,00 109 253,00 1 150,00

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE UG 799 164,00 4 700,00 16 448,00 281 423,00 4 400,00 466 153,00 0,00 26 040,00

1.

Projekt pn. " Centrum usług 
wspólnych" w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Wojeówdztwa 
Małopolskiego , działanie 2.1 E-
administracja i otwarte zasoby , 
poddziałanie 2.1.1 Elektroniczna 
administracja  UG 

2016-
2018 39 000,00 15 220,00 23 780,00 0 0

2.

Projekt pn.: „Obniżenie Poziomu Niskiej 
Emisji w Gospodarstwach Domowych na 
terenie Gmin: Gnojnik, Borzęcin, Szczucin, 
Szczurowa, Wietrzychowice, Dębno, 
Czchów, Zakliczyn” finansowanego 
w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
na lata 2014 – 2020 – poddziałanie 4.4.2 
Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji - SPR 
oraz poddziałanie 4.4.3 - Obniżenie 
Poziomu Niskiej Emisji (Paliwa Stałe) – 
SPR 

UG 
2017-
2019 109 176,00 99 176,00 10 000,00 0,00

3.

- Projekt pn.: "Rozbudowa sieci 
wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej wraz z modernizacją 
oczyszczalni ścieków na obszarze 
Gminy Gnojnik",   UG 

2017- 
2019 18 193 488,00 82 754,00 0,00 4 169 817,00 4 885 550,00 4 169 817,00 4 885 550,00

4.

Projekt" Rozbudowa sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Gnojnik 
w miejscowościch : Gnojnik, 
Gosprzydowa oraz Lewniowa UG 

2017-
2019 3 275 413,00 0,00 29 400,00 0,00 1 113 078,00 979 891,00 645 455,00 507 589,00

Id: 18071D01-D23D-4DC2-86FC-3BB3B6568F8C. Uchwalony Strona 2



5.

Projekt " Zintegrowana 
infrastruktura dla transportu 
niskoemisyjnego w mieście 
Brzesko i subregionie tarnowskim 
na terenie Gminy Gnojnik UG 

2017-
2018 345 000,00 45 000,00 200 000,00 100 000,00

6.
Projekt " Moje przedszkole- mój 
dom" UG 

2017-
2018 63 084,00 51 694,00 11 390,00

7.
Projekt " Moje przedszkole- mój 
dom"

PP 
Gnojnik

2017-
2019 62 100,00 0,00 0,00 55 700,00 6 400,00

8.
Projekt " Moje przedszkole- mój 
dom"

PP 
Uszew 

2017-
2019 33 900,00 0,00 0,00 18 900,00 15 000,00

9.

Projekt " Budowa Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunlanych w Gnojniku" UG 

2017-
2018 50 000,00 50 000,00

RAZEM MAJĄTKOWE 22 171 161,00 0,00 373 244,00 35 170,00 5 567 495,00 5 886 841,00 4 915 272,00 5 393 139,00
razem 22 970 325,00 4 700,00 389 692,00 316 593,00 5 571 895,00 6 352 994,00 4 915 272,00 5 419 179,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 18071D01-D23D-4DC2-86FC-3BB3B6568F8C. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/296/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 28 grudnia 2017 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK 
POMOCNICZYCH NA 2017 ROK /WIEJSKIE/

Jednostka 
pomocnicza

Dział Rozdz. Treść ZWIEKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 619,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego   1 619,00

ZAWADA 
USZEWSKA

wydatki bieżące
1 619,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 619,00
92195 Pozostała działalność 1 619,00

wydatki bieżące 1 619,00
razem 1 619,00 1 619,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego   2 000,00
wydatki bieżące 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00

wydatki majątkowe 2 000,00
BIESIADKI razem 2 000,00 2 000,00
OGÓŁEM 3 619,00 3 619,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 18071D01-D23D-4DC2-86FC-3BB3B6568F8C. Uchwalony Strona 1




